Połów stokliszu w tym roku był bardzo obfity; pud najlepszego stokliszu sprzedaje się po 40 do 50 kopiejek. 28 Sierpnia wypadł pierwszy śnieg w Archangelsku.

## KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 15 (25) Września.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,

Z dnia 26 Sierpnia (7 Września) 1852 r.

Przez postanowienia Namiestnika Królestwa,

W Zarządzie XII Okręgu Komunikacyi, mianowany: Aplikant Władysław Klassen, pełniącym obowiązki Konduktora 2 klasy przy drogach bitych.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej,

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości, mianowani: Podpisarz Sądu pokoju Okręgu Szydłowskiego, pełniący z tymczasowej delegacyi urząd Pisarza Sądu pokoju Okręgu Lelowskiego Andrzeja Hileczyński, pełniącym obowiązki Pisarza tegoż Sądu, ze starszeństwem od 3 (15) Października 1850 roku; Aplikant Sądowy przy Trybunale Cywilnym gubernii Warszawskiej w Warszawie, pełniący z tymczasowej delegacyi obowiązki Podpisarza Sądu pokoju Okręgu Szydłowskiego Ludwik Szpaderski, pełniącym obowiązki Podpisarza tegoż Sądu, ze starszeństwem od 25 Października (6 Listopada) 1850 roku; Sekretarz biura Prokuratora Królewskiego przy Trybunale Cywilnym gubernii Warszawskiej w Warszawie, pełniący z tymczasowej delegacyi urząd Podpisarza Sądu Kryminalnego gubernii Warszawskiej Karol Nowodworski, pełniącym obowiązki Podpisarza tegoż Sądu, ze starszeństwem od dnia 12 (24) Stycznia r.

W Zarządzie Warszawskiego Wojennego Jenerał-Gubernatora, mianowany: Urzędnik Kancellaryi Warszawskiego Wojennego Jenerał-Gubernatora, Sekretarz Kollegialny Modzelewski, pełniącym obowiązki Pomocnika Sekretarza też Gubernijalnej Kancellaryi.

— Kontroler Magazynu Solnego w Piotrkowie Antoni Groblewski, Rozkazem do Zarządu Cywilnego Królestwa z dnia 15 (27) Sierpnia 1852 roku, mianowany pełniącym obowiązki Pisarza Magazynu Solnego Kidule, i Kontroler Magazynu Solnego Włocławek Stefan Wolniewicz, tymże rozkazem przeniesiony dla dobra służby na takiż urząd do miasta Piotrkowa, pozostawieni zostają przy terażniejszych urzędach.

— NAJJAŚNIEJSZY PAN, przychylnie do wstawienia się JO.